

U C H W A Ł A NR XLVIII/358/2014
Rady Gminy Ciasna
z dnia 14.05.2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ciasna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst : Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.)
oraz art. 229 pkt 3, art.237 §1 i art.238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. –
Kodeks postępowania administracyjnego (jednolity tekst : Dz. U. z 2013 r. poz.267
ze zm.), Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje :

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana _____ i z dnia 14.04.2014 r.
(data wpływu do tut. Urzędu dnia 14.04.2014 r.), na nienależyte wykonywanie
obowiązków przez Wójta Gminy Ciasna w sprawie utrzymania dróg we właściwym
stanie technicznym w miejscowości Sieraków Śląski

§ 2

Zobowiązuje się Przewodnicząca Rady Gminy Ciasna do zawiadomienia skarżącego
o odmownym załatwieniu skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e

W dniu 14.04.2014 r. Pan _____ złożył skargę na Wójta Gminy
Ciasna, wskazując na nienależyte wykonywanie obowiązków w sprawie utrzymania
dróg we właściwym stanie techniczny w miejscowości Sieraków Śląski,
a szczególnie ulicy Słonecznej.

Ze złożonych wyjaśnień wynika, że przedmiotowa droga planowana jest do
modernizacji polegającej na wykonaniu docelowej nawierzchni z podbudową i
odwodnieniem oraz budowa oświetlenia drogowego .

Jak zauważył Pan _____ i osoba wnosząca skargę cyt. "wszystkie
ulice dookoła są wyremontowane".

W miejscowości Sieraków Śląski wyremontowano kompleksowo i przebudowano
miedzy innymi następujące ulice: Aleja Parkowa, Szkolna, Stawowa, Szyszków,
Podole, część ul. Osiedlowej, 22 Lipca, Zielona, Nowa i sięgacz ul. Oleskiej. W dacie
rozpatrywania skargi trwają prace na ulicy Długiej.

Fakty te podkreślają prawidłowość realizacji zadań gminy przez Wójta Gminy Ciasna w płaszczyźnie utrzymania dróg.

Podkreślić należy, że ulica Słoneczna z ulicy zamkniętej w ramach realizacji zadań własnych gminy została połączona z ul. Dworcową. Dokumentem potwierdzającym ten fakt jest decyzja Wójta Gminy Ciasna nr RGK.GR.7430-1/24/10/11 z dnia 12.01.2011 r. zatwierdzająca projekt podziału, w wyniku którego wydzielona została działka nr 635/6 o powierzchni 0.0819 ha. Przedmiotowa działka jest przeznaczona pod drogę publiczną, stanowi przedłużenie ul. Słonecznej, które jest jednocześnie połączeniem z ul. Dworcową. Aby zrealizować plany modernizacji ul. Słonecznej należy w pierwszej kolejności skompletować dokumentację techniczną w tym na nowy odcinek drogi stanowiący przedłużenie ulicy.

Na uwagę zasługuje fakt, że Gmina Ciasna posiada 146 km dróg, z tego od grudnia 2006 r. zmodernizowano i przebudowano około 100 km dróg.

Podkreślić należy, iż w pierwszej kolejności inwestycje prowadzone są na drogach, na które istnieje możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych.

Wobec przedstawionego stanu faktycznego uznaje się za bezzasadną skargę Pana _____ z dnia 14 kwietnia 2014 r.

Stosownie do treści art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadomienia skarżącego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY CIASNA

Zuzanna Gellert